Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1874/2011	 Em 07 de outubro de 2011.

o!::!
,~
tOlL.
'<t..J
tO<
->
••	 ti:
01	 UI
Z	 III

O
QD::,« ti:
u·O«O
u<_UI
cll:
ZUl
->

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Referindo-nos à Indicação nO 1848/1O, de	 -;t
.....autoria do Ex-Vereador ROBERVAL FRAIZ, informamos que, conforme laudo de

vistoria da Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal
de Serviços Públicos, a árvore indicada foi pulverizada e suas raízes
escarificadas.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa
estima e consíderoçõo.

Atenciosamente,

....

L(----
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeíto Municipal

~~. [O 061/101